

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Itacambira
Prefeitura Municipal de Itacambira
Registro de Preços Eletrônico - 0112/2025

COMERCIAL E PAPELARIA PARAIBA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 71.315.964/0001-77
- Endereço: Rua do Atlético - CEP: 39403071 - UF: MG - Município: Montes Claros - Telefone: (38) 3216-0644

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0014	BOBINA PARA RELOGIO DE PONTO 300 METROS:	THEGA	THEGA	100 UN	R\$ 24,1900	R\$ 2.419,0000
0022	CADERNO DE PONTO FUNCIONARIO: CONTENDO ESCRITA DE HORARIO DE ENTRADA, ALMOÇO E SAÍDA. CONTEM 100 FOLHAS NUMERADAS. FORMATO: 218 X 319 MM. POSSUI PAGINA PARA RELACAO DE EMPREGADOS. LIVRO DE CAPA DURA E RESISTENTE.:	ANIMATIVA	ANIMATIVA	115 UN	R\$ 22,4900	R\$ 2.586,3500
0035	CARTOLINA: 100% CELULOSE, PROPORCIONANDO RESISTENCIA E DURABILIDADE, NOS FORMATOS A4, CORES VARIADAS :	MINASPEL / A4	MINASPEL / A4	300 UND	R\$ 0,4500	R\$ 135,0000
0045	COLA BRANCA: A BASE DE PVA LIQUIDA NAO TOXICA, LAVAVEL, FRASCO DE 90 G COM BICO APLICADOR E DOSADOR. BASE = AGUA:	PIRA	PIRA	375 UN	R\$ 1,4500	R\$ 543,7500
0053	DUREX COLORIDO: CORES DIVERSAS (AZUL VERMELHO VERDE E AMARELO) ROLO COM 12MM X 10M:	NASTRO	NASTRO	60 UND	R\$ 0,4700	R\$ 28,2000
0072	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, LARGURA DE 12MM, COMPRIMENTO DE 30 METROS:	NASTRO	NASTRO	15 RL	R\$ 0,9000	R\$ 13,5000
0075	FITILHO 65 % POLIETILENO: CORES VARIADAS, ROLO COM 50 METROS.	MACHADO E SAGO	MACHADO E SAGO	90 UN	R\$ 1,9000	R\$ 171,0000
0082	GRAMPEADOR METALICO GRANDE, CAPACIDADE P/ GRAMPEAR 100 FLS DE PAPEL.:	RISOVIT	RISOVIT	2 UN	R\$ 50,0000	R\$ 100,0000
0092	NYLON - 100M, LINHA DE NYLON:	EKILON	EKILON	30 RL	R\$ 4,9000	R\$ 147,0000
0136	VERNIZ SPRAY ARTESANTO TEXTURA UNIFORME E SECAGEM RAPIDA CORES VARIADAS FRASCO COM 350 ML:	COLORE	COLORE	30 UN	R\$ 19,2000	R\$ 576,0000
0139	PINCEL ESCOLAR: CHATO, CABO LONGO, PARA TECIDO, MADEIRA E GESSO PCT COM 12 UND:	ONDA	ONDA	30 PC	R\$ 15,6400	R\$ 469,2000
0141	KIT 01 ESCOLAR ED ENSINO FUNDAMENTAL II CONTENDO: TODOS OS ITENS ORGANIZADOS DENTRO DA MOCHILA: *01 MOCHILAS COM SILK SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAODIMENSOES:(A)40 X (L)30 X (P)15CMPOLIELSTER ESTRUTURADOCOMPARTIMENTO CENTRAL-COMPARTIMENTO FRONTAL- ALCA DE MAO-ALCAS DE COSTAS AJUSTAVEL E ACOLCHOADA *03 CADERNO CAPA DURA: 01 CADERNO BROCHURRAO FORMATO CAPA:205 X 280 MM CAPA/CONTRACAPA EM PAPEL 2,2 MM (CAPA DURA) -EMPASTADO E ACOPLADO COM PAPEL OFFSET 120 G, COR: 4X0, LAMINADOBRILHO (IMPRESSAO COM SANGRIA), SENDO NO MINIMO 04 MODELOS DECAPA, COM FORRO (GUARDA) EM PAPEL OFFSET 120 G, COR 1 X 0. MIOLO: EMPAPEL OFFSET 75G., 200 X 275 MM, COM PAUTA, COR 1 X 1, COM 96FOLHAS. ACABAMENTO: ESPIRAL *01 CAIXA DE LAPIS DE COR: CAIXA DE LAPIS DE COR COMUM, CAIXA COM12 CORES SORTIDAS, DE COR INTEIRO,FORMATO CILINDRICO/HEXAGONAL,NAOTOXICO,APONTADO MINA RESISTENTE E MACIA PROPRIO PARA USO ESCOLAR. OLAPIS DEVERA SER CONFECCIONADO EM MADEIRA, ISENTA DE NOS APRESENTANDO COLAGEM PERFEITA DAS METADES E RIGIDA FIXACAO DEGRAFITE .COMPRIMENTO 170 MM. *01 COLA BRANCA: BRANCA 9	concrissil/maxima/multicolor/pira	concrissil/maxima/multicolor/pira	30 KIT	R\$ 85,0000	R\$ 2.550,0000



0143	KIT 3 ESCOLAR ED ENSINO FUNDAMENTAL I CONTENDO: TODOS OS ITENS ORGANIZADOS DENTRO DA MOCHILA.*01 MOCHILAS COM SILK SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAODIMENSOES:(A)40 X (L)30 X (P)15CMPOLYESTER ESTRUTURADOCOMPARTIMENTO CENTRAL- COMPARTIMENTO FRONTAL- ALCA DE MAO- ALCAS DE COSTAS AJUSTAVEL E ACOLCHOADA*03 CADERNO CAPA DURA: 01 CADERNO BROCHURRAO FORMATO CAPA: 205X 280 MM CAPA/CONTRACAPA EM PAPEL 2,2 MM (CAPA DURA) -EMPASTADO E ACOPLADO COM PAPEL OFFSET 120 G, COR: 4X0, LAMINADOBRILHO (IMPRESSAO COM SANGRIA), SENDO NO MINIMO 04 MODELOS DECAPA, COM FORRO (GUARDA) EM PAPEL OFFSET 120 G, COR 1 X 0, MIOLO: EMPAPEL OFFSET 75G., 200 X 275 MM, COM PAUTA, COR 1 X 1, COM 96FOLHAS. ACABAMENTO: ESPIRAL*01 CAIXA DE LAPIS DE COR: CAIXA DE LAPIS DE COR COMUM, CAIXA COM12 CORES SORTIDAS,DE COR INTEIRO,FORMATO CILINDRICO/HEXAGONAL,NAOTOXICO,APONTADO MINA RESISTENTE E MACIA PROPRIO PARA USO ESCOLAR .OLAPIS DEVERA SER CONFECCIONADO EM MADEIRA ,ISENTA DE NOS.APRESENTANDO COLAGEM PERFEITA DAS METADES E RIGIDA FIXACAO DEGRAFITE ,COMPRIMENTO 170 MM.*01 COLA BRANCA: BRANCA 90 GR. COLA BRANCA DE USO ESCOLAR SECAGEMRAPIDA, NAO TOXICA A BASE DE AGUA E 100% LAVAVEL MESMO DEPOIS DESECA NA ROUPA. COMPOSICAO: RESINA SINTETICA, AGUA, UMECTANTE EPRESERVANTES. COLA PAPEL, PAPEL 2,2 FOTOS E ALGODAO. COM CERTIFICACAODO INMETRO ESQUADRO 45.*01 CAIXA DE GIZ DE CERA: COM 12 CORES- FORMULA RESISTENTE AQUEBRA, CORES VIVAS QUE FACILITAM O APRENDIZADO, IDEAL PARAMAOZINHAS PEQUENAS. FORMATO REDONDO. MEDIDAS APROXIMADASDO GIZ: COMPRIMENTO 98 MM, DIAMETRO 12 MM. COMPOSICAO:CERAS, PIGMENTOS E CARGAS INERTES. EMBALAGEM DE PAPELRECICLAVEL COM TABELA DE CORES E ESPACO PARA IDENTIFICACAO DOALUNO. PRODUTO ATOXICO COM GARANTIA DE QUALIDADE. CERTIFICADOPELO INMETRO*01 BORRACHA: PARA LAPIS NA COR BRANCA, MACIA, CAPACIDADE PARAAPAGAR A ESCRITA SEM MANCHAR O PAPEL. PVC FREE. DIMENSOESMINIMAS 3,3 X 2,3 X 0,08 CM. COMPOSICAO: BORRACHA NATURAL EESTIRENO BUTADIENO. CERTIFICADO PELO IN	concrissil/maxima/multicoloropicaissil/maxima/multicolor/pira	180 KIT	R\$ 77,5000	R\$ 13.950,0000
------	--	---	---------	-------------	-----------------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 38.869,0000

GE ALVITRE COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento
07.180.489/0001-70 - Endereço: Avenida Castelar Prates - CEP: 39403206 - UF: MG - Município: Montes Claros - Telefone: (38)
3084-3228

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	AGENDA ANUAL: FORMATO 150X210MM COM QUANTIDADE MINIMA DE 200 FLS. CAPA TIPO COURO, 01 PAGINA POR DIA.:	fwb	fwb	134 UN	R\$ 21,9000	R\$ 2.934,6000
0002	ALFINETE PARA MAPA COM PONTA COLORIDA:CAIXA COM 50 UND.	brw	brw	10 CX	R\$ 3,8500	R\$ 38,5000
0003	ALMOFADA PARA CARIMBO:TAMANHO 124 X 187MM TINTA AZUL E PRETA.	carbrink	carbrink	10 UN	R\$ 3,5000	R\$ 35,0000
0007	BALAO BOLA N 9: CONTEM 50 UND DE BALAO METALIZADO 9 POLEGADAS, TODAS AS CORES, TEM EM MEDIA 22CM DE DIAMETRO.:	fest ball	fest ball	490 PC	R\$ 0,2500	R\$ 122,5000
0008	BALAO N7 LISO CORES VARIADAS::COMPOSICAO: LATEX NATURAL DIMENSOES:7POLEGADAS/18 CENTIMETROS CONTEM: 50BALOES BEXIGAS LATEX PRODUTO COM SELO DO INMETRO OS BALOES DE LATEX SAO ENVIADOS VAZIOS. OS BALOES / BEXIGAS DE 7 POLEGADAS FLUTUAM COM GAS HELIO POR UM PERIODO DE MAXIMO 2 HORAS EM AMBIENTES FECHADOS. CORES DOURADO, AZUL, VERMELHO, PRETO, BRANCO, PCT COM 50 UND.	FEST BALL	FEST BALL	400 PC	R\$ 6,2400	R\$ 2.496,0000
0013	BLOCOS POST-IT EM PAPEL COLORIDOS 76MM X 76MM:PCT COM 4 UND.	BRW	BRW	201 PC	R\$ 3,4400	R\$ 691,4400
0029	CANETA ESCRITA FINA ESF. VERMELHA COM 50 UND.:	gatte	gatte	4 CX	R\$ 30,0000	R\$ 120,0000



0030	CANETA ESCRITA FINA PRETA: CAIXA COM 50 UNIDADES:	gatte	gatte	19 CX	R\$ 30,0000	R\$ 570,0000
0031	CANETA ESCRITA GROSSA - CORES AZUL, VERMELHO E PRETO:CAIXA COM 050 UNDS. IGUAL OU SIMILAR A BIC.	GATTE	GATTE	20 CX	R\$ 29,8000	R\$ 596,0000
0032	CANETA ESFEROGRAFICA PONTA MEDIA 1 MM LARGURA DA LINHA 04 MM BOLA DE TUNGSTNIO ESFERA PERFEITA E MUITO RESISTENTE COM TAMPA VENTILADA CORPO HEXAGONAL TRANSPARENTE CRISTAL NAS CORES PRETA AZUL OU VERMELHA CAIXA COM 50 UNIDADES:	GATTE	GATTE	32 CX	R\$ 28,7000	R\$ 918,4000
0039	CLIP 3/0 CX C/ 500 GRS:	top	top	34 CX	R\$ 8,8000	R\$ 299,2000
0040	CLIP 4/0 CX C/ 500GRS GALVANIZADO:	top	top	30 CX	R\$ 8,9000	R\$ 267,0000
0041	CLIP 5/0: CAIXA COM 500 GR GALVANIZADO :	top	top	20 CX	R\$ 8,9500	R\$ 179,0000
0042	CLIP 8/0 CX C/ 500 GRS:	top	top	38 CX	R\$ 8,9000	R\$ 338,2000
0043	CLIPS DE ACO GALVANIZADO N2: CAIXA COM 500 GRAMAS:	top	top	21 CX	R\$ 8,9000	R\$ 186,9000
0044	COLA BASTAO: COLA EM BASTAO 40 GRAMAS, PACOTE COM 5 UNIDADES:	PIRA	PIRA	100 PC	R\$ 13,0000	R\$ 1.300,0000
0046	COLA BRANCA: GRANDE A BASE DE PVA LIQUIDA NAO TOXICA, LAVAVEL, FRASCO DE 1000 G COM BICO APLICADOR E DOSADOR. BASE = AGUA :	PIRA	PIRA	150 UN	R\$ 8,0000	R\$ 1.200,0000
0047	COLA BRANCA PVA ARTESANATO 100 G: IGUAL OU SUPERIOR A TEKbond, CAIXA COM 12 UNIDADES :	PIRA	PIRA	30 CX	R\$ 68,4000	R\$ 2.052,0000
0048	COLA DE SILICONE 250G CONTEM: 250 GRAMAS COMPOSICAO: ACETATO DE POLIVINILA, ETANOL E ADITIVO.COMPATIVEL: E.V.A, ISOPOR, MADEIRA, PAPEIS, PAPELAO E METAIS.:	PIRA	PIRA	20 UN	R\$ 11,8000	R\$ 236,0000
0051	CORRETIVO LIQUIDO 18 ML A BASE DE AGUA:COR BRANCA , EXCELENTE COBERTURA QUE DISPENSA RETOQUES, COM SECAGEM RAPIDA, IDEAL PARA USO SOBRE TODOS OS PAPEIS PARA CORRIGIR FOTOCOPIA, FAX E TINTA DE CANETA.	ZASTRAZ	ZASTRAZ	372 UN	R\$ 1,3400	R\$ 498,4800
0052	CORTADOR / FURADOR PARA E.V.A PAPEL 16 MM: ABELHA INDICADO PARA PAPEIS DE ATE 220 G E E.V.A ATE 2MM. IDEAL PARA USO ARTESANAL E ESCOLAR. FLOCO DE NEVE, BORBOLETA, MACA, FLOR SAKURA,FLOR HELICE, URSO, PASSARO, CORACAO, FLOR SEIS PETALA, LACO, ESTRELA E CORACAO.:	brw	brw	6 UN	R\$ 30,0000	R\$ 180,0000
0054	EMBALAGEM PARA PRESENTE: TIPO SAQUINHO METALIZADO LISO E ESTAMPADO NO TAMANHO 45 CM X59 CM COM ESTAMPAS DIVERSAS.PACOTE COM 100 UNIDADES.:	cromo	cromo	24 PC	R\$ 63,0000	R\$ 1.512,0000
0057	ENVELOPE PEQUENO KRAFT METADE DO A4, 16,2 X 22,9 CM:CAIXA COM 500 UNIDADES.	SCRITY	SCRITY	25 CX	R\$ 35,3000	R\$ 882,5000
0062	E.V.A CORES VARIADAS VIBRANTES: FOLHA DE E.V.A MODELO LISO PRODUTO LAVAVEL, ATOXICA, EMBORRACHADA NAO PERECIVEL, COM TEXTURA 100% HOMOGENEA MEDINDO 600MM X 400MM X 2MM. O PRODUTO DEVERA VIR EMBALADO E CONSTAR NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, SELO DO INMETRO.:	GATTE	GATTE	630 UND	R\$ 1,1000	R\$ 693,0000
0064	E.V.A LISO, SEM GLITER: ESPESSURA 1MM, TAMANHO 40X60 CM:	GATTE	GATTE	150 UND	R\$ 1,0500	R\$ 157,5000
0068	FITA ADESIVA LARGA:TRANSPARENTE 48 MM X 40 M	NASTRO	NASTRO	15 UN	R\$ 2,6700	R\$ 40,0500
0073	FITA CREPE 48 X 50 3M:	nastro	nastro	70 UN	R\$ 8,5800	R\$ 600,6000
0081	GRAMPEADOR DE MESA - TAMANHO: MEDIO TIPO: ALICATE DIMENSOES: 17CM COMPRIMENTO X 6CM ALTURA X 2CM LARGURA GRAMPO: 26/6 CAPACIDADE: 40 A 50 FOLHAS COR: CROMADO CAPACIDADE CARGA: CAPACIDADE DE CARGA MINIMA DE 210 A 240 GRAMPOS CABO E BASE FABRICADOS EM CHAPA DE ACO CROMADO, COM NO MINIMO 1,0MM DE ESPESSURA BASE PARA FECHAMENTO DO GRAMPO COM DUAS POSICOES (GRAMPO ABERTO OU FECHADO)COM ACABAMENTO NIQUELADO ESTOJO DE ALOJAMENTO DOS GRAMPOS EM CHAPA DE ACO, FACA EM ACO TEMPERADO E RESISTENTE MOLA EM ACO RESISTENTE. ADMITE-SE A VARIACAO SUPERIOR A 05 POR CENTO NAS DIMENSOES CORRESPONDENTES AO TAMANHO DO GRAMPEADOR. UNIDADE.:	brw	brw	215 UN	R\$ 21,9000	R\$ 4.708,5000
0083	GRAMPO 26/6 CX C/ 5000 UNID:	BRW	BRW	157 CX	R\$ 3,5000	R\$ 549,5000



0084	HISTORICO ESCOLAR: CONFECCIONADO EM PAPEL BRAS MODELO 172 COM TEXTURA RESISTENTE, EM PAPEL A4. PCT COM 100 UNDS.:	report	report	100 PC	R\$ 20,0000	R\$ 2.000,0000
0085	LAPIS BORRACHA :PARA REMOCAO DE ESCRITA, ALTURA: 17,50 CMS, LARGURA:7,00 MM, PROFUNDIDADE:7,00 MM, PESO:10,00 GRAMAS. CAIXA COM 12 UNIDADES.	BRW	BRW	5 CX	R\$ 40,8000	R\$ 204,0000
0086	LAPIS DE CERA ESTACA (AZUL OU PRETA) CAIXA COM 12 ESTACAS DE CERA:	pira	pira	5 CX	R\$ 4,8000	R\$ 24,0000
0087	LAPIS DE COR FACIAL- CAIXA COM 12 UNIDADES, CORES VIVAS, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, FORMULACAO COSMETICA, TEXTURA. MACIA, FACIL APLICACAO E REMOCAO.:	BRW	BRW	10 CX	R\$ 12,9000	R\$ 129,0000
0089	LAPIS PRETO N 2,PARA ESCRITA,GRAFITE 1205,PRODUZIDO COM. MADEIRA PLANTADA,MINA RESISTENTE E ESCRITA MACIA,TRACO ESCURO COM EXCELENTE APAGABILIDADE,SEM BORRACHA,FORMATO REDONDO.CAIXA COM 144 UNIDADES:	BRW	BRW	40 CX	R\$ 29,8000	R\$ 1.192,0000
0095	PAPEL A4 COLORIDO COM 100 FOLHAS:	report	report	40 UN	R\$ 7,7000	R\$ 308,0000
0101	PAPEL CREPOM, TAMANHO APROXIMADO: 48 CM X 2 M, CORES DIVERSAS.:	rst	rst	230 UN	R\$ 1,1300	R\$ 259,9000
0103	PAPEL FOTOGRAFICO ADESIVO EMBALAGEM COM 50 FOLHAS - TAMANHO A4 210 X 297 MM:	offpaper	offpaper	120 CX	R\$ 17,9000	R\$ 2.148,0000
0108	PASTA GRAMPO TRILHO DE PLASTICO: TAMANHO OFICIO, CORES DIVERSAS, PACOTE COM 10 UNIDADES, CORES DIVERSAS. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, COM VISOR PLASTICA E ETIQUETA DE PAPEL.:	tp	tp	35 PC	R\$ 16,9000	R\$ 591,5000
0109	PASTA SANFONADA A4 COM 12 DIVISORIAS CRISTAL:	acp	acp	70 UN	R\$ 15,5000	R\$ 1.085,0000
0110	PASTA SUSPENSAS: EM CARTAO KRAFT (MARMORIZADO), PONTEIRAS EM PLASTICO, VISOR TAMANHO N 02, COM GRAMPO NO FUNDO (37X24CM) CX C/ 50 UNIDS.:	tp	tp	115 CX	R\$ 87,5000	R\$ 10.062,5000
0112	PASTA SUSPENSAS KRAFT ACOMPANHA: SOMENTE PASTAS MEDIDAS DA PASTAS: 36 COMP X 24 ALT X 4 LOMBO (CM) MEDIDAS DE ENCAIXE DA VARETA: 40/41 CM MATERIAL: CARTAO KRAFT RAMENZONI MATERIAL VARETA: POLIPROPILENO:	tp	tp	370 UN	R\$ 1,8500	R\$ 684,5000
0115	PILHA ALCALINA PEQUENA AA 1,5V PCT COM 04 UNIDADES:	raiovac	raiovac	40 PC	R\$ 4,0000	R\$ 160,0000
0116	PILHA ALCALINA PEQUENA PALITO AAA 1,5V PCT COM 04 UNIDADES:	raiovac	raiovac	60 PC	R\$ 4,5000	R\$ 270,0000
0117	PINCEL ATOMICO 1100P ESCRITA GROSSA, RECARREGAVEL, TINTA A BASE DE ALCOOL. CAIXA COM 12 UNIDADES, COM OPCOES DE CORES VARIADAS (AZUL, VERDE, PRETO E VERMELHO).:	brw	brw	15 CX	R\$ 24,8000	R\$ 372,0000
0120	PISTOLA DE COLA QUENTE FINA:	gatte	gatte	20 UN	R\$ 10,8600	R\$ 217,2000
0121	PISTOLA DE COLA QUENTE GROSSA:	gatte	gatte	25 UN	R\$ 13,9400	R\$ 348,5000
0125	QUADRO BRANCO FABRICADO EM MDF COM MOLDURA DE ALUMINIO ACABAMENTO ANODIZADOFRISADO E CANTOS ARREDONDADOS FIXACAO INVISIVEL EM PS LAMINADO MELAMINICIO BRANCO BRILHANTE FORMICA CANTONEIRAS PLASTICAS PARA MELHOR ACABAMENTO NAS BORDAS PODENDO SER FIXADO TANTO NA VERTICAL COMO NA HORIZONTAL SUPORTE PARA APAGADOR DESLIZANTE E REMOVIVEL EMBALADOS INDIVIDUALMENTEMEDIDAS 150 X 120 CM:	stalo	stalo	10 UN	R\$ 109,2000	R\$ 1.092,0000
0126	QUADRO DE AVISO MATERIA-PRIMA: MOLDURA EM ALUMINIO REVESTIMENTO: CORTICA COMPONENTES: SEM PORTA E SEM VIDRO DIMENSOES: 120 X 90 CM ADMITE-SE A VARIACAO DE ATE 5 POR CENTO NAS MEDIDAS DE LARGURA E ALTURA. UNIDADE.:	stalo	stalo	10 UN	R\$ 137,2000	R\$ 1.372,0000
0127	REGUA ACRILICA: 30 CM, TRANSPARENTE, CX COM 24 UNIDADES:	novacril	novacril	3 CX	R\$ 17,4000	R\$ 52,2000
0128	SACO PARA PRESENTE 25 X 35 CM - PCT COM 50 UNDS INCOLOR :	cromo	cromo	5 PC	R\$ 14,0000	R\$ 70,0000
0129	TESOURA ERGONOMICA: CABO PRETO 21 CM:	gatte	gatte	10 UND	R\$ 5,4900	R\$ 54,9000
0130	TESOURA ESCOLAR DE METAL, PONTAS AREDONDADAS,CABO EM POLIPROPILENO COLORIDO,DE FORMATO ANATOMICO,11,00 CMS,LARGURA5,50CMS,PROFUNDIDADE1,00 MMS.PESO10,00 GRAMAS:	gatte	gatte	322 UN	R\$ 1,7400	R\$ 560,2800



0135	TINTA PARA TECIDO: CORES DIVERSAS, POTE COM 37ML. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE. CAIXA COM 10 UNIDADES.	acrilux	acrilux	150 CX	R\$ 38,7000	R\$ 5.805,0000
------	--	---------	---------	--------	-------------	----------------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 53.465,3500

PASCELLY E CIA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 09.208.586/0001-59 - Endereço: Rua do Sete de Setembro - CEP: 39403072 - UF: MG - Município: Montes Claros - Telefone: (38) 3221-0123

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	ANILINA::CORANTE CONCENTRADO EM PO COM ALTO PODER DE TINGIMENTO. SOBRE O PRODUTO PARA APLICACAO EM DIVERSOS MATERIAIS POROSOS COMO MADEIRA, COURO, CORTICA, PAPEIS, FLORES DESIDRATADAS, PALHA, SISAL, ISOPOR, GESSO E OUTROS. 25 G.	GLITTER	GLITTER	30 UND	R\$ 6,9000	R\$ 207,0000
0005	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO: CONFECCIONADO EM MATERIAL PLASTICO RESISTENTE, COM FELTRO DE ALTA QUALIDADE, QUE GARANTE MELHOR ABSORCAO DA TINTA E EVITA MANCHAS. COMPRIMENTO 12 CM, LARGURA 5 CM E ESPESSURA 2,5 CM:	CARBRINK	CARBRINK	30 UN	R\$ 4,0500	R\$ 121,5000
0006	APONTADOR PARA LAPIS: MANUAL, PLASTICO, PORTATIL, SEM COPO, UMA LAMINA COM DIAMETRO MINIMO DE 6MM COM SISTEMA DE FECHAMENTO.	GATTE	GATTE	300 UN	R\$ 0,3000	R\$ 90,0000
0009	BALOE DE LATEX COMUM. 9 POLEGADAS, PACOTE COM 50 UNIDADES, PRODUTO DE ALTA QUALIDADE, PACOTE COM CORES VARIADAS.:	JOY	JOY	203 PC	R\$ 9,9000	R\$ 2.009,7000
0010	BARBANTE EM ALGODAO CRU:08 FIOS ROLO COM 250GR, COM APROXIMADAMENTE 180 M.	JAF	JAF	215 UN	R\$ 3,4000	R\$ 731,0000
0011	BASTAO COLA QUENTE FINO: TUBOS DE COLA PARA RECARREGAR A PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA, UTILIZADA PARA TRABALHOS ARTESANAIS, DE MANEIRA RAPIDA, FACIL E SIMPLES. PCT COM 1 KG.:	GATTE	GATTE	160 UN	R\$ 32,0000	R\$ 5.120,0000
0012	BASTAO COLA QUENTE GROSSO: TUBOS DE COLA PARA RECARREGAR A PISTOLA DE COLA QUENTE GROSSA, UTILIZADA PARA TRABALHOS ARTESANAIS, DE MANEIRA RAPIDA, FACIL E SIMPLES. PCT COM 1 KG.:	GATTE	GATTE	140 UN	R\$ 31,8000	R\$ 4.452,0000
0015	BOLAS DE ISOPOR GRANDE 50MM:	ISOFORT	ISOFORT	20 UN	R\$ 0,4000	R\$ 8,0000
0016	BORRACHA BRANCA N 60 CAIXA COM 60 UND.:	REDBOR	REDBOR	44 CX	R\$ 12,2000	R\$ 536,8000
0017	CADERNO BROCHURAO 96 FOLHAS FORMATO 210X 305 MM:	MAXIMA	MAXIMA	680 UN	R\$ 7,0000	R\$ 4.760,0000
0018	CADERNO BROCHURAO CAPA DURA: GRANDE, 96 FOLHAS, 200 X 275:	MAXIMA	MAXIMA	680 UN	R\$ 7,3000	R\$ 4.964,0000
0019	CADERNO CAPA DURA PEQUENO: FORMATO 140 MM X 200MM COM 96 FOLHAS PAUTADAS.:	MAXIMA	MAXIMA	320 UN	R\$ 4,7000	R\$ 1.504,0000
0020	CADERNO DE PONTO DO PROFESSOR DA EDUCACAO INFANTIL, CAPA DURA, PAUTADO, COM 100 FOLHAS. CONTENDO ESCRITA E HORARIO DE ENTRADA, ALMOCO E SAIDA.:	PAPELBRAS	PAPELBRAS	20 UN	R\$ 7,4000	R\$ 148,0000
0021	CADERNO DE PONTO DO PROFESSOR DE 1 AO 5 ANO: DE 1 AO 5 ANO, CAPA DURA, PAUTADO, COM 100 FOLHAS. CONTENDO ESCRITA DE HORARIO DE ENTRADA, ALMOCO E HORARIO DE SAIDA	PAPELBRAS	PAPELBRAS	20 UN	R\$ 58,0000	R\$ 1.160,0000
0023	CADERNO DE PROTOCOLO PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS 1/4 COM 100 FOLHAS:	TILIBRA	TILIBRA	135 UN	R\$ 12,3000	R\$ 1.660,5000
0024	CADERNO ESPIRAL: GRANDE, CAPA DURA, ESPIRAL, PRETO, 96 FOLHAS, 200 MM X 275 MM:	MAXIMA	MAXIMA	30 UN	R\$ 8,1000	R\$ 243,0000
0025	CADERNO TIPO ATA 100 FOLHAS, FORMATO 210X 305 MM:	TILIBRA	TILIBRA	85 UN	R\$ 11,6900	R\$ 993,6500
0026	CAIXA ARQUIVO PARA DOCUMENTOS PLASTICA, 36 CMX25CMX13CM APROXIMADAMENTE, CORES VARIADAS, TIPO POLIONDA, (CAIXA DE ARQUIVO MORTO):	POLYPLAST	POLYPLAST	370 UN	R\$ 3,3000	R\$ 1.221,0000
0027	CALCULADORA DE MESA: 12 DIGITOS COM 4 OPERACOES BASICAS, PORCENTAGEM.	YINS	YINS	22 UN	R\$ 13,8000	R\$ 303,6000
0028	CANETA CORRETIVA: CORPO FLEXIVEL E PONTA METALICA QUE GARANTEM MAIOR CONTROLE E FACIL APLICACAO, 8 ML CAIXA COM 12 UNIDADES:	GATTE	GATTE	5 CX	R\$ 27,0000	R\$ 135,0000



0033	CANETA HIDROCOR: JOGO COM 12 CORES, PONTA DE FIBRA, PAVIO PEQUENO E TINTA LAVAVEL:	GATTE	GATTE	230 CX	R\$ 2,9000	R\$ 667,0000
0034	CANETA MARCA TEXTO, FLUORESCENTE, PONTA CHANFRADA, COM 2 POSSIBILIDADES DE LARGURA DOS TRACOS (TRACOS LARGOS E FINOS), TINTA A BASE DE AGUA ESPESSURA DO TRACO FINO DE 1,0MM E TRACO LARGO DE 4,5MM PONTA EM POLIETILENO, CORPO, TAMPA E FUNDO EM POLIPROPILENO, COR VERDE CLARO FLUORESCENTE.:CAIXA COM 12 UND.	GATTE	GATTE	61 CX	R\$ 9,9900	R\$ 609,3900
0036	CARTOLINA 180 G/M2 FORMATO 55X73CM, CORES DIVERSAS.:	RST	RST	50 UN	R\$ 0,6000	R\$ 30,0000
0037	CARTOLINA, MATERIAL:CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA:240 G/M2, COMPRIMENTO:660 MM, LARGURA:960 MM CORES VARIADAS:	RST	RST	200 UND	R\$ 0,6000	R\$ 120,0000
0038	CARTOLINA OFFSET NA COR AMARELA, AZUL, BRANCA, ROSA E VERDE: PRODUZIDO A PARTIR DE COMPOSICAO DE CELULOSE BRANQUEADA DE FIBRAS CURTAS PROPORCIONALMENTE OTIMA LISURA E RIGIDEZ COM FORMATO 500MM X 660MM E GRAMATURA 180 G/M. CONSTAR NA EMBALAGEM MARCA DADOS DE IDENTIFICACAO DO FABRICANTE.:	RST	R	20 UN	R\$ 0,6500	R\$ 13,0000
0049	COLA INSTANTANEA MULTIUSO: ADESIVO INSTANTANEO CIANO ACRILATO SUPER USO GERAL BICO ECONOMICO ANTIENTUPIMENTO FRASCO CONTENDO20G.:	REND BOND	REND BOND	380 UN	R\$ 4,8000	R\$ 1.824,0000
0050	COLA PARA EVA E ISOPOR 90G EMBALAGEM COM 12 UNIDADES:	ZAS TRAZ	ZAS TRAZ	15 CX	R\$ 39,0000	R\$ 585,0000
0055	ENVELOPE A4 (210MM X 297MM) EM PAPEL KRAFT, BRANCO OU RECICLADO, COM GRAMATURAS QUE VARIAM ENTRE 80 G/M E 120 G/M, GARANTINDO RESISTENCIA E DURABILIDADE. CX COM 100 UNIDADES.:	SCRITY	SCRITY	69 CX	R\$ 23,7000	R\$ 1.635,3000
0056	ENVELOPE PARDOS PARA PAPEL A4: IDEAL PARA FOLHAS A4, 229 X 324 MM (22,9 X 32,4 CM):	SCRITY	SCRITY	2.250 UN	R\$ 0,2500	R\$ 562,5000
0058	ESTILETE COM LAMINA LARGA DE 18MM:CABO EM POLIPROPILENO, LAMINA LARGA DE ACO CARBONO.	GATTE	GATTE	50 UN	R\$ 1,6000	R\$ 80,0000
0059	ESTILETE: CORPO EM ACRILICO, SISTEMA DE TRAVA, LAMINA ESTREITA E RESISTENTE E COM CHIPS COLORIDOS CAIXA COM 12 UNIDADES.:	GATTE	GATTE	29 CX	R\$ 11,7000	R\$ 339,3000
0060	EVA 40X48 COM GLITER PCT COM 10 UND:	EVA MAX	EVA MAX	20 PC	R\$ 21,9000	R\$ 438,0000
0061	E.V.A COM GLITER :CORES VARIADAS VIBRANTES FOLHA DE E.V.A MODELO LISO PRODUTO LAVAVEL, ATOXICA, EMBORRACHADA NAO PERECIVEL, COM TEXTURA 100% HOMOGENEA MEDINDO 600MM X 400MM X 2MM. O PRODUTO DEVERA VIR EMBALADO E CONSTAR NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, SELO DO INMETRO:	EVA MAX	EVA MAX	910 UN	R\$ 2,0000	R\$ 1.820,0000
0063	E.V.A ESTAMPADO (LISTRAS, BOLINHAS, FLORAL, MANCHADO) 60CM X 40CM X 2MM, MODELO LISO, LAVAVEL, ATOXICO, EMBORRACHADO, NAO PERECIVEL E TEXTURA 100% HOMOGENEA, PACOTE COM 10 UNIDADES:	EVA MAX	EVA MAX	100 PC	R\$ 27,9000	R\$ 2.790,0000
0065	EXTRATOR DE GRAMPO EM ACO.:EXTRATOR GRAMPO, MATERIAL ACO INOXIDAVEL, TIPO ESPATULA, TRATAMENTO SUPERFICIAL CROMADO, DIMENSOES 150 X 20 MM.	YINS	YINS	122 UN	R\$ 1,2000	R\$ 146,4000
0066	FELTRO 1 M X 1.40 M CORES VARIADAS:	POLYVEST	POLYVEST	20 RL	R\$ 19,4500	R\$ 389,0000
0067	FITA ADESIVA DUPLA FACE:EM POLIPROPILENO, DIMENSOES 12 MM X 30 M CAIXA COM 12 UNIDADES.	ALLTAPE	ALLTAPE	69 CX	R\$ 46,4000	R\$ 3.201,6000
0069	FITA ADESIVA: PAPEL KRAFT LISO 18MM X 50M:	ALLTAPE	ALLTAPE	380 UN	R\$ 5,0000	R\$ 1.900,0000
0070	FITA ADESIVA TRANSPARENTE DUREX POLIPROPILENO ROLO COM 12 X 40 CM PACOTE COM 10 ROLOS:	ALLTAPE	ALLTAPE	121 CX	R\$ 11,1000	R\$ 1.343,1000
0071	FITA ADESIVA TRANSPARENTE: FILME PLASTICO DE BOPP COBERTO COM ADESIVO ACRILICO A BASE DE AGUA 45MM X 45M PCT COM 5 UNIDADES.:	ALLTAPE	ALLTAPE	105 PC	R\$ 15,2000	R\$ 1.596,0000
0074	FITA DE CETIM EM MATERIAL 100% POLIESTER OU MATERIAL SIMILAR, ACABAMENTO DE CETIM, LARGURA 6MM A 25MM CORES VARIADAS. ROLOS DE 10M.:	PROGRESSO	PROGRESSO	70 RL	R\$ 4,8500	R\$ 339,5000
0076	GIZ DE CERA 12 CORES VARIADAS TAMANHO PEQUENO CAIXA :	PIRATININGA	PIRATININGA	320 CX	R\$ 2,0500	R\$ 656,0000



0077	GIZ ESCOLAR BRANCO COMUM :CAIXA COM 64 UNIDADES.	DELTA	DELTA	5 CX	R\$ 3,9000	R\$ 19,5000
0078	GIZ ESCOLAR COLORIDO :COMUM, ANTIALERGICO, RESISTENTE. CAIXAS CONTENDO 64 BASTOES.	DELTA	DELTA	10 CX	R\$ 4,0800	R\$ 40,8000
0079	GLITER PARTICULAS METALIZADAS DE PVC . PACOTE DE 500 GRS. DIVERSAS CORES.:	LANTERCOR	LANTERCOR	80 PC	R\$ 36,0000	R\$ 2.880,0000
0080	GRAMPEADOR ALICATE CAPACIDADE: 210 GRAMPOS. TODO EM ACO RESISTENTE. NAO ENFERRUJA. RECARGA DE GRAMPOS SEMI-AUTOMATICA. USA GRAMPOS 26/6. PESO: 360 G. DIMENSOES: 16,8 X 5 X 2,8 CM.:	YINS	YINS	5 UN	R\$ 23,4000	R\$ 117,0000
0088	LAPIS GRANDE 12 CORES:SEXTAVADO,CORES BRILHANTES,COM COBERTURA ANTI BREAKSYSTEM QUE REFORCA O NUCLEO DA MINA AUMENTANDO A RESISTENCIAA QUEBRA,IGUAL OU SUPERIOR A FABER - CASTELL.	GATTE	GATTE	322 CX	R\$ 3,0000	R\$ 966,0000
0090	MARCADOR DE QUADRO BRANCO: TINTA DE ALTA QUALIDADE A BASE DE ALCOOL, QUE SECA RAPIDAMENTE E NAO DEIXA RESIDUOS.PONTA RESISTENTE, DISPONIVEL EM TAMANHOS VARIADOS (FINA, MEDIA OU GROSSA). CORES VIBRANTES (PRETO, AZUL, VERMELHO, VERDE, ETC.), FACILITANDO O USO EM DIFERENTES CONTEXTO. MARCA IGUAL OU SUPERIOR A PILOT.CAIXA CONTENDO 12 UNIDADES.:	GATTE	GATTE	20 CX	R\$ 29,3000	R\$ 586,0000
0091	MASSA PARA MODELAR: CAIXA COM 12 UNIDADES. CORES VARIADAS, 180 GRAMAS NAO TOXICA.:	MAGIX	MAGIX	310 CX	R\$ 2,5000	R\$ 775,0000
0093	PALITO DE CHURRASCO: CONFECCIONADO EM MADEIRA COM PONTA, TAMANHO 3,5 MM X 25 CM, PACOTE CONTENDO 100 UNIDADES.:	THEOTO	THEOTO	10 PC	R\$ 5,1500	R\$ 51,5000
0094	PALITO DE PICOLE CHATO PCTE C/ 100 UNID:	AUREA	AUREA	50 PC	R\$ 1,9000	R\$ 95,0000
0096	PAPEL A4 VERGE CORES VARIADAS PCTE C/ 100 FLS:	OFF PAPER	OFF PAPER	70 UN	R\$ 22,3000	R\$ 1.561,0000
0097	PAPEL AUTO ADESIVO PARA IMPRESSAO DE ETIQUETAS,25FOLHAS TAMANHO A4.:	OFF PAPER	OFF PAPER	200 PC	R\$ 14,9000	R\$ 2.980,0000
0098	PAPEL CELOFANE: CORES VARIADAS, FOLHA COM DIMENSOES APROXIMADAS: 80 X 100 MM.:	RST	RST	40 UN	R\$ 0,7000	R\$ 28,0000
0099	PAPEL COLOR SET - DUPLA FACE, FOLHA TAMANHO APROXIMADO: 48 X 66 CM, GRAMATURA: 120 G.:	RST	RST	500 UN	R\$ 0,8000	R\$ 400,0000
0100	PAPEL CONTACT, AUTO ADESIVO, TRANSPARENTE, 0,45 CM DE LARGURA, ROLO COM 10 METROS.:	DAC	DAC	112 RL	R\$ 25,8000	R\$ 2.889,6000
0102	PAPEL FOTOGRAFIA ALTO BRILHO A4 PCTE C/ 50 UNID:	OFF PAPER	OFF PAPER	178 PC	R\$ 13,1000	R\$ 2.331,8000
0104	PASTA ABA OFICIO CRISTAL: FORMATO (MM): 35,0X26,0X3,0 CORES VARIADAS, COM ELASTICO, PCT COM 10 UNIDADES.:	DELLO	DELLO	35 PC	R\$ 28,0000	R\$ 980,0000
0105	PASTA AZ - MATERIA-PRIMA: PAPELAO PRENSADO RIGIDO PLASTIFICADO LARGURA LOMBO: LARGO DE 70MM DIMENSOES: 285 X 350MM TIPO PRENDEDOR: ALAVANCA NUMERO DE GUIAS: 02 ARGOLAS, DISTANCIA ENTRE GUIAS 80MM, APROXIMADO. FORMATO DAS GUIAS: EM D VISOR: COM VISOR REVESTIMENTO EXTERNO COM PLASTICO POLIPROPILENO PARA EVITAR DESGASTE POR FRICCAO ESPESSURA DA CAPA DE 2MM APROXIMADAMENTE AS FERRAGENS DE VEM SER ANTIOXIDANTES E DE ALTA PRECISAO PARA O FECHAMENTO PERFEITO DOS ARCOS. DEVE CONTER BARRA DE CONTENCAO DE PAPEIS EM PLASTICO RESISTENTE.:	FRAMA	FRAMA	30 UN	R\$ 11,3000	R\$ 339,0000
0106	PASTA CATALAGO C/ 100 PLASTICOS - ESPESSURA MEDIA DE 0,6 MICRAS COM 4 COLCHETES:	DAC	DAC	620 UN	R\$ 17,6000	R\$ 10.912,0000
0107	PASTA COM ELASTICO E ABA OFICIO FINA CRISTAL: TRANSPARENTE/CRISTAL, 33,5X23,5CM PCT COM 10 UND:	DAC	DA	11 PC	R\$ 18,7000	R\$ 205,7000
0111	PASTA SUSPENSA EM CARTAO MARMORIZADO (336 A 350G/M).:COM HASTE PLASTICA,VISOR,ETIQUETA E GRAMPO PLASTICO. AS ABAS DEVEM SER COLADAS INTERNAMENTE,FORMATO 361 X 240MM. PCT COM 10 UNIDADES	FRAMA	FRAMA	20 PC	R\$ 83,0000	R\$ 1.660,0000
0113	PERFURADOR 2 FUROS,GRANDE,COM CAPACIDADE PARA 45 FOLHAS 75 GRS:	GATTE	GATTE	10 UN	R\$ 45,5000	R\$ 455,0000



0114	PERFURADOR DE PAPEL COM 2 FUROS CAPACIDADE MAXIMA DE PERFURACAO DE ATE 100 FOLHAS FERRO FUNDIDO BASE PLASTICA PINOS EM ACO TREFILADO TEMPERADO E ZINCADO COM ABERTURA DE 13MM FURO DE 5 MM DISTANCIA ENTRE FUROS DE 80MM E DISTANCIA DA MARGEM DE 8MM DIMENSES DO PRODUTO CM 11 5X24X26 CM :	CAVIA	CAVIA	23 UN	R\$ 211,9000	R\$ 4.873,7000
0118	PINCEL MARCADOR: COM TINTA PERMANENTE A BASE DE ALCOOL, NAS CORES: AZUL, VERDE, PRETO E VERMELHO, RECARREGAVEL, COM SELO DO IMETRO.:	GATTE	GATTE	40 UN	R\$ 2,0000	R\$ 80,0000
0119	PINCEL PARA QUADRO BRANCO: KIT COM 3 PINCEIS - AZUL, VERMELHO E PRETO :	GATTE	GATTE	20 KIT	R\$ 8,9000	R\$ 178,0000
0122	PLACAS DE ISOPOR,DE 50 CM DE LARGURA X 1 METRO DE COMPRIMENTO X 25 MILIMETROS DE ESPESSURA:	ISOFORT	ISOFORT	30 UN	R\$ 3,8500	R\$ 115,5000
0123	PRANCHETA A4 CRISTAL EM POLIESTIRENO, DIMENSOES: 320 X 230 CM. PEGADOR EM ACO:	CARBRINK	CARBRINK	10 UN	R\$ 7,3500	R\$ 73,5000
0124	PRANCHETA EM MADEIRA A4:	CARBRINK	CARBRINK	24 UN	R\$ 4,0500	R\$ 97,2000
0131	TESOURA - TIPO: MULTIUSO LAMINAS: ACO INOX CABO: PLASTICO COMPRIMENTO TOTAL CORPO: COM APROXIMADAMENTE 25 CM COM PONTA FINA. UNIDADE.:	GATTE	GATTE	64 UN	R\$ 8,0000	R\$ 512,0000
0132	TINTA FACIAL: COMPOSICAO: FEITA A BASE DE INGREDIENTES NAO TOXICOS, SEGUROS PARA A PELE. CORES: DISPONIVEL EM VARIAS CORES VIBRANTES. FACIL APLICACAO E REMOCAO, SEM DEIXAR RESIDUOS OU MANCHAS. CAIXA COM 12 UNIDADES.:	MAKECOLOR	MAKECOLOR	40 CX	R\$ 45,0000	R\$ 1.800,0000
0133	TINTA GUACHE CORES VARIADAS PARA PINTAR PAPEIS A BASE DE RESINAS PIGMENTOS E CARGAS MINERAIS BASE DE AGUA FRASCO COM 250 ML CX COM 12 UNDS.:	PIRATININGA	PIRATININGA	120 CX	R\$ 42,5500	R\$ 5.106,0000
0134	TINTA PARA CARIMBO 42 ML CORES VARIADAS:AZUL, PRETO E VERMELHO.	YINS	YINS	60 UN	R\$ 3,4000	R\$ 204,0000
0137	PASTA CLASSIFICADORA, AZUL, PLASTIFICADA, TAMANHO 345X235MM PACOTE COM 10UND, GRAMATURA 480GRS C/ GRAMPO PLASTICO ESTENDIDO EM POLIETILENO BRANCO MEDINDO APROXIMADAMENTE 11,30 CADA HASTE E 11CM ESPELHO. CAPACIDADE PARA ATE500 FLS SULFITE 75G/M.:	DELUCAS	DELUCAS	150 PC	R\$ 48,1000	R\$ 7.215,0000
0138	PAPEL SULFITE A4 COMUM BRANCO - MATERIAL IMPERMEAVEL, ANTIUMIDADE, ALCALINO, BRANCO, FORMATO DE 210MM X 297MM, COM DESEMPENHO MAXIMO PARA IMPRESSAO A LASER (CONFORME INFORMACOES TECNICAS CONTIDAS NA EMBALAGEM DO FABRICANTE), COM ALVURA NAO INFERIOR A 97%, COM GRAMATURA DE 75G/M, PRODUZIDO A PARTIR DE ARVORES DE AREAS DE MANEJO SUSTENTAVEIS (APRESENTAR O SELO DE CERTIFICACAO AMBIENTAL CERFLOR OU FSC IMPRESSO NA EMBALAGEM, VETADO O USO DE ETIQUETAS OU ENCARTES) ISENTOS DE CLORO ELEMENTAR. EMBALAGEM COM PROTECAO ANTI-UMIDADE E COM PROPRIEDADES TERMICAS, CONTENDO 500 FOLHAS (RESMA). ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELAO CONTENDO 10 RESMAS. :	REPORT	REPORT	500 CX	R\$ 239,9000	R\$ 119.950,0000
0140	ENVELOPE A4 BRANCO:ENVELOPE SACO BRANCO SOF347 A4 KRAFT 240 X 340MM 100UND.:	SCRITY	SCRITY	50 CX	R\$ 39,7000	R\$ 1.985,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 223.916,6400	

Valor Total: R\$ 316.250,9900

